МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                       «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                         ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

                                               Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                            Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

Приказ

17.03.2022г.                                                                                                           № 49

Об итогах муниципального этапа конкурса

профессионального мастерства «Учитель года России- 2022»

 На основании приказа МКУ «Управление образования местной

администрации Чегемского муниципального района» от 15.02.2022г. № 22, в

целях развития творческой деятельности педагогических работников,

поддержки новых технологий в организации образовательного процесса,

роста профессионального мастерства и повышения социальной значимости и

профессионального престижа педагогов Чегемского муниципального района

проведен муниципальный этап конкурса  профессионального мастерства

«Учитель Года России» (далее – Конкурс).

На основании протокола заседания оргкомитета с правами жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Определить победителем Конкурса Элекуеву Лейлю Хажимуратовну,

учителя математики МКОУ СОШ с.п.Яникой.

 2. Определить лауреатами Конкурса в рейтинговом порядке:

 - Кадыкоеву Риму Мушарифовну, учителя биологии МКОУ СОШ №2

с.п.Чегем Второй;

- Шерметову Марияну Хусеновну, учителя математики МКОУ СОШ

№2 г.п.Чегем;

- Бженикову Фатиму Владимировну, учителя химии МКОУ СОШ №2

с.п. Нартан;

- Кумыкову Залину Юрьевну, учителя биологии МКОУ СОШ

№3с.п.Чегем Второй;

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»

- Бжамбаеву Эльмиру Анатольевну, учителя русского языка и

литературы МКОУ СОШ №5 г.п.Чегем;

- Таашева Адмира Хасановича, учителя физической культуры и ОБЖ

МКОУ СОШ №2 с.п.Лечинкай;

- Карданову Мадину Фузелевну, учителя английского языка МКОУ

СОШ №1 г.п.Чегем

          2. Наградить:

 - участников муниципального этапа конкурса дипломами участников

муниципального  этапа конкурса;

 - лауреатов конкурса дипломами лауреатов муниципального этапа

конкурса и памятными подарками с логотипом конкурса;

 - победителя конкурса дипломом победителя муниципального  этапа

конкурса и ценным подарком.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы местной администрации

Чегемского муниципального района-

начальник УО                                                                              Арипшева Ж.К.

З.Яганова

88663041169